

Gdańsk, dnia 24-09-2021r.

Cp.2380.1-31/2021
Nr postępowania 31/2021

dotyczy:

Świadczenie usługi w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydania całodziennych posiłków dla osób zatrzymanych w pomieszczeniach dla osób zatrzymanych w pomieszczeniach dla osób zatrzymanych w dziesięciu komendach policji woj. pomorskiego.

Zadanie 8 KPP w Starogardzie Gdańskim

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00185349/01 z dnia 20.09.2021 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00191249/01 z dnia 24.09.2021 r.

Zamawiający – KWP w Gdańsku, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129) informuje, iż od potencjalnego Wykonawcy wpłynęło nw. Pytanie, na które poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Wnosimy o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie wyłącznie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. kwarantanny, zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na żądanie).

Uzasadnienie:

Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia wyłącznie na umowę o pracę w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemożliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ile osób będzie w danym okresie czasu np. kwarantanny, na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowę o pracę poprzedzane jest spełnieniem szeregu wymagań m. in. wykonaniem i dostarczenia badań lekarskich z zakresu medycyny pracy, czy szkoleń BHP, co w sytuacjach nagłych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SWZ

Pytanie nr 2

Czy w przypadku realizacji usługi Zamawiający odbierałby posiłki od Wykonawcy w lokalizacji Starogard Gdański ul. dra Józefa Balewskiego 1?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SWZ, posiłki mają być dostarczane do siedziby jednostki.

Pytanie nr 3

Czy w związku ze stanem epidemii Zamawiający zgodzi się na zmianę miejsc produkcyjnych, w związku z możliwym zamknięciem kuchni z powodu kwarantanny pracowników?

Odpowiedź nr 3

W sytuacji stanu epidemii, gdyby zaistniała sytuacja, że kuchnia, w której przygotowywane będą posiłki zostałyby zamknięta z powodu kwarantanny pracowników, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę miejsca produkcji posiłków.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający określa maksymalną wartość marży?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie określa maksymalnej wysokości marży.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin:

- złożenia ofert do dnia 29.09.2021 r. godz. 09:30
- otwarcia ofert w dniu 29.09.2021 r. godz. 10:00
- związania ofertą do dnia 28.10.2021 r.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian

starszy specjalista
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Longina Grzegórska

Wyk. w 1 egz.

Podpisany oryginał dokumentu stanowi załącznik do protokołu postępowania